
    
      
        

	Domů   
	Týmy
      	muži
	ženy
	st. žáci
	st. žákyně
	ml. žáci
	ml. žákyně
	minižáci
	přípravka


   
	Oddíl
      	kontaktní informace
	vedení oddílu
	hala / hřiště
	partneři


   
	Média
      	fotogalerie (rajče)
	video (youtube)
	medailony hráčů
	bývalí hráči


   
	Archiv
      	články
	krátké zprávy
	zpravodaje
	historicke fotky


   






      

      

    


    
      
        TJ Sokol Bělá pod Bezdězem

        oddíl házené  | minižáci

        

      

      

    


  
                
                  
                     

                    
                      úvod

                    

                  

                  
                     

                  

                
                
                  
                     

                    
                      tréninky

                    

                  

                  
                     

                  

                
                
                  
                     

                    
                      turnaje

                    

                  

                  
                     

                  

                
  

  




  
    
      Sokol Bělá / minižáci / úvod

    

  



  
    
      
        novinky


      

          téma: minižáci | autor: Švícko | datum: úterý 9.4.2024

          Turnaj mini 4+1 - Bělá p. B. 6. 4. 2024
[image: ]
        V sobotu 6. 4. jsme pořádali první jarní kolo mistrovských turnajů minižactva v miniházené 4+1. Turnaje v této kategorii se tradičně hrají bez počítání skóre, na závěr dostávají všichni hráči odměny v podobě sladkostí..

 

Účastníci turnaje v Bělé: Sokol .....
celý článek

        

        

        
          téma: minižáci | autor: Švícko | datum: středa 27.3.2024

          1. kolo SL minižactva 6+1 - Bělá p. B. 24. 3. 2024
[image: ]
        V neděli 24. března jsme domácím turnajem v městské sportovní hale rozehráli jarní část Středočeské ligy minižactva 6+1.

 

Do soutěže se přihlásilo celkem pět družstev: Házená Poděbrady, Sokol Bělá pod Bezdězem, Sokol Kostelec .....
celý článek

        

        

        
          téma: minižáci | autor: Švícko | datum: středa 24.1.2024

          Turnaj minižactva 6+1 - Turnov 20. 1. 2024
[image: ]
        V sobotu 20. ledna jsme se zúčastnili přátelského turnaje minižactva v házené 6+1, který pořádal TJ Turnov.

Účastníci: TJ Turnov 1+2, DHC Slavia Praha 1+2, Sokol Libčice, Sokol Bělá , HC Háje, AŠ Ml. Boleslav

Týmy byly rozděleny do dvou základních skupin, poté následovaly .....
celý článek

        

        

        
          téma: minižáci | autor: Švícko | datum: úterý 16.1.2024

          Turnaj minižactva 6+1 - Bělá p. B. 14. 1. 2024
[image: ]
        3. ročník Memoriálu Jiřího Ceháka 

 

V neděli 14. ledna jsme pořádali turnaj minižactva 6+1, kterého se zúčastnilo celkem 8 týmů ze sedmi klubů. 

Nejprve se turnaj rozehrál ve dvou základních skupinách po čtyřech týmech, kde se hrálo 1x 15 minut. .....
celý článek

        

        

        
          téma: minižáci | autor: Švícko | datum: pátek 12.1.2024

          Pozvánka na 3. ročník Memoriálu Jiřího Ceháka
[image: ]
        V neděli 14. ledna pořádáme přátelský turnaj minižactva v házené 6+1 - 3. ročník Memoriálu Jiřího Ceháka.

Účastníci: Sokol Bělá 1, Sokol Bělá 2,  AŠ Ml.Boleslav, Házená Poděbrady, Handball Jablonec, TJ Turnov, Sparta Kutná Hora, Liberec Handball

 

Turnaj .....
celý článek

        

        

        
          téma: minižáci | autor: Švícko | datum: středa 8.11.2023

          Turnaj mini 4+1 - Bělá p. B. 4. 11. 2023
[image: ]
        V sobotu 4. 11. jsme pořádali mistrovský turnaj SKSH minižactva 4+1. 

 

Účastníci: Sokol Bělá 1+2, Sokol Kostelec n. L., Házená Mělník 1+2, Sokol Libčice n. V. 1+2, TJ Turnov 1+2, AŠ Mladá Boleslav 1+2, Sokol Úvaly 1+2+3

 

Každé družstvo odehrálo 6 .....
celý článek

        

        

        
          téma: minižáci | autor: Švícko | datum: čtvrtek 19.10.2023

          Turnaj mini 4+1 - Turnov 15. 10. 2023
[image: ]
        V neděli 15. 10. odehrálo minižactvo už třetí mistrovský turnaj v miniházené 4+1. Po turnajích v Mělníku a Úvalech se tentokrát hrálo v Turnově, kde jsme postavili 2 týmy.

Obě družstva odehrála celkem 6 zápasů 1x 12 minut bez počítání skóre.

 

Naše sestava: .....
celý článek

        

        

        
          téma: minižáci | autor: Švícko | datum: pondělí 21.8.2023

          Příměstský tábor minižactva 14.- 18. 8. 2023
[image: ]
        Ve dnech 14. – 18. srpna jsme pořádali sportovní příměstský tábor minižactva. Příměšťák jsme naplnili našimi dětmi, které chodí pravidelně na házenou. Hlavní pořadatel akce Miloš Sommer připravil pro naše miníky pestrý program. Dopolední bloky proběhly většinou ve sportovní .....
celý článek

        

        

        
          téma: minižáci | autor: Švícko | datum: pondělí 26.6.2023

          Megamini 2023 - výsledkový servis
[image: ]
        Od pátku 16. 6. do neděle 18. 6. se v Liberci konal 21. ročník velkého turnaje minižactva v házené 6+1, Megamini Liberec 2023. Turnaje se zúčastnilo celkem 28 týmů, které se utkaly ve 4 základních skupinách. Poté pokračovala nadstavbová část a turnaj vyrcholil .....
celý článek

        

        

        
          téma: minižáci | autor: Švícko | datum: čtvrtek 15.6.2023

          O víkendu hraje minižactvo v Liberci na Megamini 2023   
[image: ]
        Od pátku 16. 6.  do neděle 18. 6. se v Liberci koná 21. ročník velkého turnaje minižactva v házené 6+1, Megamini Liberec 2023. Turnaje se zúčastní celkem 28 týmů, které se utkají ve 4 základních skupinách na venkovních hřištích v areálu ZŠ Dobiašova.

 

Naše rozlosování .....
celý článek

        

        

        

  
       [image: první stránka]
       [image: předchozí stránka]  1 / 31 
       [image: další stránka]
       [image: poslední stránka]
  

  



    

    

  aktuality





      
        Za posledních 14 dní nenalezeny žádné aktuality!

      




  archiv aktualit






  příští turnaj




    
      
        
          
            13.4. | 10:00

          

          

        

        
          
            Kutná Hora 6+1

          

          

        

      

    
  

    
      
        
          
            27.4. | 09:00

          

          

        

        
          
            Kostelec n/L 6+1

          

          

        

      

    
  

    
      
        
          
            11.5. | 09:00

          

          

        

        
          
            Úvaly 6+1

          

          

        

      

    
  

    
      
        
          
            18.5. | 09:00

          

          

        

        
          
            Úvaly 4+1

          

          

        

      

    
  

    
      
        
          
            26.5. | 09:00

          

          

        

        
          
            Poděbrady 6+1

          

          

        

      

    
  

    
      
        
          
            1.6. | 09:00

          

          

        

        
          
            Libčice 4+1

          

          

        

      

    
  

    
      
        
          
            14.6. | 09:00

          

          

        

        
          
            Megamini Liberec 6+1 

          

          

        

      

    
  




  nábor mládeže





  
    Každé každé úterý a čtvrtek od 15:15 až 18:00 hodin v městské sportovní hale v Bělé pod Bezdězem probíhá nábor dětí do našich družstev
    přípravky,
    minižáků a
    mladších žáků.

    Přijďte se podívat, budeme se na vás těšit! Podrobnosti ZDE >>>
  


  






  oslavenci




      
        7.4.


        Hofta Jiří (38)


        

      

            
              9.4.


              Sluka Milan (46)


              

            

            
              13.4.


              Netrval Petr (56)


              

            

      
        16.4.


        Dubec Robin (15)


        

      

      
        26.4.


        Brisuda Mikuláš (24)


        

      

      
        29.4.


        Šebek Vít (36)


        

      




  odkazy





[image: sokol.eu]


[image: handball.cz]


[image: https://www.handball.cz/regiony/stredocesky]
  





 


 




  [image: facebook - Sokol Bělá muži]
   [image: rajce.net - Sokol Bělá]
   [image: youtube - Sokol Bělá]







    

    


  

  

    
      
        
          partneři a sponzoři našeho oddílu:

        

        Město Bělá pod BezdězemATMOS - Jaroslav Cankař a synNárodní sportovní agenturaStředočeský krajG&F industrial s.r.o.Yoursport s.r.o.Leman SportČeská obec sokolskáZŠ Bělá pod BezdězemZŠ a MŠ Tomáše Ježka Ralsko - KuřívodyCharon - Roman DubecStředočeský krajský svaz házenéSokolovna Music ClubSINSTUDIO s.r.o.,MUDr. Martin ZelenýJaroslav Knap - klempířJUDr. Jiří Cehák
        


        

      

    


    
      
        © TJ Sokol Bělá pod Bezdězem - oddíl házené
        
založeno 1927
        

        přihlásit | vytvořil FSweb.cz
        

      

    

    
